
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:            /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ninh Bình, ngày         tháng         năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28/7/2020 của Bộ Xây dựng 

quy định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và 

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng; hoạt động kiến trúc tại Tờ trình 

số 46/TTr-HĐ ngày 14/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 01 cá nhân có tên sau đây (có 

danh sách kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc được hành nghề 

theo lĩnh vực trên phạm vi cả nước theo quy định của pháp luật và thời gian hiệu 

lực ghi trong chứng chỉ. 

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực 

hoạt động xây dựng; hoạt động kiến trúc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Xây dựng; 

- Vụ Quy hoạch kiến trúc;  (Để báo cáo)    

- Lãnh đạo Sở; 

- Hội đồng xét cấp CCHN, CCNL HĐXD; HĐKT 

- Lưu VT; QLN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Đức Hữu 

 

 

 

 


		2024-11-14T14:04:48+0700


		2024-11-14T14:22:34+0700


		2024-11-14T14:32:33+0700


		2024-11-14T14:32:33+0700


		2024-11-14T14:32:33+0700




